
Selettiva Centro Sud Montevarchi 125 - Gara 2 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 284 PICHECA A. - KTM 20:24.164
Tempo Gara

1 1:46.473 10:15:53.262

2 2:11.343 10:18:04.605

3 2:18.749 10:20:23.354

4 2:19.729 10:22:43.083

5 2:19.743 10:25:02.826

6 2:18.363 10:27:21.189

7 2:18.055 10:29:39.244

8 2:30.906 10:32:10.150

9 2:20.803 10:34:30.953

 Po. 2 - # 916 MOSCARDO R. - KTM + 18.241
Diff. Primo

1 1:49.657 10:15:56.446

2 2:23.003 10:18:19.449

3 2:17.500 10:20:36.949

4 2:16.734 10:22:53.683

5 2:18.114 10:25:11.797

6 2:26.319 10:27:38.116

7 2:19.398 10:29:57.514

8 2:28.971 10:32:26.485

9 2:22.709 10:34:49.194

 Po. 3 - # 384 MANNAIOLI V. - TM + 32.573
Diff. Primo

1 2:05.168 10:16:11.957

2 2:16.112 10:18:28.069

3 2:24.807 10:20:52.876

4 2:20.778 10:23:13.654

5 2:19.952 10:25:33.606

6 2:21.759 10:27:55.365

7 2:22.517 10:30:17.882

8 2:21.337 10:32:39.219

9 2:24.307 10:35:03.526

 Po. 4 - # 214 FALSETTI F. - KTM + 1:02.249
Diff. Primo

1 2:22.103 10:16:28.892

2 2:23.695 10:18:52.587

3 2:17.246 10:21:09.833

4 2:23.904 10:23:33.737

5 2:15.714 10:25:49.451

6 2:17.197 10:28:06.648

7 2:28.252 10:30:34.900

8 2:31.336 10:33:06.236

9 2:26.966 10:35:33.202

 Po. 5 - # 207 NICOLAI M. - KTM + 1:42.798
Diff. Primo

1 2:20.276 10:16:27.065

2 2:24.436 10:18:51.501

3 2:15.919 10:21:07.420

4 2:17.809 10:23:25.229

5 2:21.992 10:25:47.221

6 2:22.433 10:28:09.654

7 3:25.075 10:31:34.729

8 2:20.548 10:33:55.277

9 2:18.474 10:36:13.751

 Po. 6 - # 191 TRAPANI M. - Husqvarna + 1:49.205
Diff. Primo

1 2:16.205 10:16:22.994

2 2:19.619 10:18:42.613

3 2:19.671 10:21:02.284

4 2:35.256 10:23:37.540

5 2:48.783 10:26:26.323

6 2:25.521 10:28:51.844

7 2:27.135 10:31:18.979

8 2:28.412 10:33:47.391

9 2:32.767 10:36:20.158

 Po. 7 - # 497 MORELLI F. - KTM + 2:11.346
Diff. Primo

1 1:58.251 10:16:05.040

2 2:22.322 10:18:27.362

3 2:22.295 10:20:49.657

4 3:34.525 10:24:24.182

5 2:23.082 10:26:47.264

6 2:26.812 10:29:14.076

7 2:29.461 10:31:43.537

8 2:25.912 10:34:09.449

9 2:32.850 10:36:42.299

 Po. 8 - # 351 CIANI G. - KTM + 2:42.177
Diff. Primo

1 2:20.288 10:16:27.077

2 2:44.387 10:19:11.464

3 2:48.925 10:22:00.389

4 2:27.345 10:24:27.734

5 2:28.371 10:26:56.105

6 2:31.553 10:29:27.658

7 2:31.568 10:31:59.226

8 2:24.992 10:34:24.218

9 2:48.912 10:37:13.130

 Po. 9 - # 246 INDUTI A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.898 10:16:33.687

2 2:35.665 10:19:09.352

3 2:33.895 10:21:43.247

4 2:30.994 10:24:14.241

5 2:30.682 10:26:44.923

6 2:39.141 10:29:24.064

7 2:38.954 10:32:03.018

8 2:34.196 10:34:37.214

 Po. 10 - # 114 MUSCAS L. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.751 10:16:24.540

2 2:25.201 10:18:49.741

3 3:12.712 10:22:02.453

4 2:27.453 10:24:29.906

5 2:22.745 10:26:52.651

6 2:27.356 10:29:20.007

7 2:27.282 10:31:47.289

8 3:07.944 10:34:55.233

 Po. 11 - # 865 TANZINI D. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.829 10:16:29.618

2 2:47.167 10:19:16.785

3 2:34.856 10:21:51.641

4 2:31.003 10:24:22.644

5 2:38.763 10:27:01.407

6 2:34.123 10:29:35.530

7 2:41.924 10:32:17.454

8 2:39.389 10:34:56.843

Fastest lap: 2:11.343 
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Selettiva Centro Sud Montevarchi 125 - Gara 2 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 202 BEDINI N. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.255 10:16:21.044

2 2:27.730 10:18:48.774

3 3:12.579 10:22:01.353

4 2:42.059 10:24:43.412

5 2:55.110 10:27:38.522

6 2:36.206 10:30:14.728

7 2:36.904 10:32:51.632

8 2:39.719 10:35:31.351

 Po. 13 - # 113 DI PUCCHIO F. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.250 10:16:19.039

2 2:56.309 10:19:15.348

3 2:47.931 10:22:03.279

4 2:45.431 10:24:48.710

5 2:37.052 10:27:25.762

6 2:50.113 10:30:15.875

7 2:45.452 10:33:01.327

8 2:46.916 10:35:48.243

 Po. 14 - # 747 MARCHIO M. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:06.503 10:17:13.292

2 2:26.357 10:19:39.649

3 2:35.078 10:22:14.727

4 2:46.523 10:25:01.250

5 2:46.773 10:27:48.023

6 3:05.463 10:30:53.486

7 2:31.304 10:33:24.790

8 2:34.238 10:35:59.028

 Po. 15 - # 10 BURRESI C. - Yamaha + 2 Laps
Diff. Primo

1 4:11.573 10:18:18.362

2 2:40.227 10:20:58.589

3 3:03.401 10:24:01.990

4 2:33.302 10:26:35.292

5 2:47.720 10:29:23.012

6 2:43.031 10:32:06.043

7 2:39.656 10:34:45.699

 Po. 16 - # 224 SARDISCO A. - Husqvarna + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:24.360 10:16:31.149

2 2:35.275 10:19:06.424

3 2:31.081 10:21:37.505

4 2:33.339 10:24:10.844

5 4:15.002 10:28:25.846

6 5:03.298 10:33:29.144

7 2:58.577 10:36:27.721

 Po. 17 - # 424 LUPI R. - Yamaha + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:15.254 10:16:22.043

2 2:28.422 10:18:50.465

3 2:27.904 10:21:18.369

4 2:41.621 10:23:59.990

5 2:30.640 10:26:30.630

6 9:57.780 10:36:28.410

 Po. 18 - # 116 SECCI F. - Husqvarna + 4 Laps
Diff. Primo

1 1:51.082 10:15:57.871

2 3:03.240 10:19:01.111

3 2:23.440 10:21:24.551

4 2:29.954 10:23:54.505

5 9:43.078 10:33:37.583

 Po. 19 - # 36 GERLINI L. - Yamaha + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:46.403 10:16:53.192

2 3:05.941 10:19:59.133

3 2:49.871 10:22:49.004

 Po. 20 - # 195 GORI G. - Husqvarna + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:24.618 10:16:31.407

2 3:37.369 10:20:08.776

3 2:41.563 10:22:50.339

 Po. 21 - # 52 GERVASIO L. - KTM + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:29.365 10:16:36.154

2 2:37.744 10:19:13.898

Fastest lap: 2:11.343 
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